[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.12.2012

                         № 361
пгт. Излучинск

О признании утратившим силу постановления администрации поселения от 30.05.2012 № 215 «О введении особого противопожарного режима на территории городского поселения Излучинск»
В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 № 68-ФЗ        «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением администрации Нижневартовского района от 11.09.2012 № 1720 «О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации района», в связи со стабилизацией пожарной обстановки:
1. Признать утратившим силу постановление администрации поселения от 30.05.2012 № 215 «О введении особого противопожарного режима на территории городского поселения Излучинск».

2. Отделу обращения граждан и организационной работы администрации поселения (А.И. Водолазская) внести информационную справку в оригинал постановления от 30.05.2012 № 215.

3. Отделу по социальной сфере и связям с общественностью управления делами администрации поселения (А.Г. Панькина) опубликовать постановление в районной газете «Новости Приобья» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации поселения                                                            А.Б. Кудрик